Prawo energetyczne. W ramach realizacji tego obowiązku sprzedaż wytworzonej energii elektrycznej
na TGE, w okresie od 1 stycznia 2012 r. do 31 marca 2012 r. stanowiła około 97,50%, sprzedanej
własnej produkcji energii elektrycznej, pozostała część sprzedaży własnej produkcji to Rynek
Bilansujący (ok. 2,49%) oraz odbiorcy końcowi (0,01%).

Narastająco wartość sprzedanej przez Elektrownię Kozienice energii elektrycznej netto na TGE od
dnia 6 maja 2010 r. do dnia 31 marca 2012 r. wyniosła 5.013 mln zł.

3. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania
wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok

Zarząd ENEA S.A. nie publikował prognoz wyników finansowych na I kwartał 2012 r. ani na cały rok
obrotowy 2012.

16

4. Akcjonariusze posiadający co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na
walnym zgromadzeniu ENEA S.A.

Struktura akcjonariuszy posiadających ponad 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu
ENEA S.A. przedstawia się następująco:

Lp. Akcjonariusz

Stan na 10 kwietnia 2012 r.* Stan na 14 maja 2012 r.

Liczba
akcji/liczba

głosów na WZ

Udział w kapitale
zakładowym/udział

w ogólnej liczbie
głosów

Liczba
akcji/liczba

głosów na WZ

Udział w kapitale
zakładowym/udział w
ogólnej liczbie głosów

1
Skarb

Państwa
227 818 935 51,61% 227 644 444 51,57%

2
Vattenfall

AB
82 395 573 18,67% 82 395 573 18,67%

3 Pozostali 131 228 070 29,72% 131 402 561 29,76%

Razem 441 442 578 100,00% 441 442 578 100,00%

* dzień sporządzenia raportu rocznego za 2011 r.

W okresie od sporządzenia raportu rocznego za 2011 r. nastąpiła niewielka zmiana stanu posiadania
głównego Akcjonariusza Spółki, tj. Skarbu Państwa. Rozbieżność liczby akcji posiadanych przez Skarb
Państwa związana jest ze specyfiką procesu nieodpłatnego nabywania od Skarbu Państw akcji
pracowniczych przez uprawnionych pracowników i ich spadkobierców.

5. Stan posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby
zarządzające i nadzorujące ENEA S.A.

Imię i nazwisko Funkcja

Liczba posiadanych
akcji ENEA S.A. na

dzień
10 kwietnia 2012 r.